
 

 

COMUNE DI ORIOLO ROMANO 
Provincia di Viterbo 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG., SERVIZI 
DEMOGRAFICI, SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE 

 
Reg. Generale n. 24 del 23-01-2025 

Determinazione Num. 9/AMM.                                                          Data: 23-01-2025 
 
OGGETTO:  Impegno di spesa per acquisto manifesti vari in favore di Studio Idea82 con sede 
in Via Torino, 88 - 10088 Volpiano (TO) C.F. e P. IVA 04178610012. 
CIG:  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
- Premesso che risulta urgente provvedere all’acquisto di n. 64 manifesti per le festività dell’anno 2025 e 
seguenti; 
 
- Visto il preventivo della Ditta Studio Idea 82 con sede in Via Torino 88 - 10088 Volpiano (TO) P.IVA 
04178610012, abituale fornitore; 
 
- Ritenuto di dover impegnare una spesa di €. 160,20 oltre IVA 22% di € 35,24 per un totale complessivo di € 
195,44 e spese di spedizione per la fornitura di n. 64 manifesti; 
 
- Vista la disponibilità al Cap. 94 del Bilancio; 
 
- Visto il Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 586 del 4/7/1998 e successive modifiche ed integrazioni 
avente per oggetto: “Approvazione Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi”; 
 
- Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 31/10/2024 con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità dell’Area; 
 
- Visto il CIG B5439FE678; 
 
- Attesa la propria competenza a provvedere;       
 

DETERMINA 
 
1) Di acquistare n. 64 manifesti per le festività dell’anno 2025 e seguenti dalla ditta Studio Idea 82 di Volpiano 
(Torino); 
 
2) Di impegnare la somma di €. 195,44 sul Cap 94 del Bilancio 2025; 
 
3) Di liquidare e pagare a presentazione di regolare fattura. 
 

 
                                                                                                             
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Carones Sara 

  



 

 

 
� Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
Comunale da oggi per 15 giorni consecutivi; 
� Esecutiva di precedente atto, non soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D. L.vo 18/08/2000, n. 267; 
� Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile del Servizio Finanziario e 
diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D. L.vo 18/08/2000, n. 
267; 
� Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta 
attestazione di regolarità contabile e la copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del D. L.vo 
18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 
 
A norma dell’art. 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è Carones Sara  e 
che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono, n. 0699837144. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Carones Sara 
 

________________________________________________________________________________ 
La presente costituisce copia conforme all’originale e consta di n. _____ fogli. 
 
Data  24-01-2025  

Il Responsabile del Servizio 
F.to Carones Sara 

_______________________________________________________________________________________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto del D.L. vo 18 Agosto 2000, n. 267, APPONE il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa.  
 
L’impegno è stato registrato sull’intervento  1010202  Cap. 94/0    N.    15  
Beneficiario:  

(     1020) STUDIO IDEA 82 S.A.S. DI BONGIOANNI C. 
VIA TORINO, 88 
10088 - VOLPIANO - TO 

 
Oriolo Romano, lì 23-01-2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott. Giuseppe Calvaresi 

 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune al n. 
65 in data  24-01-2025 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Oriolo Romano, lì 24-01-2025 

L’ADDETTO ALLE  PUBBLICAZIONI 
VALENTINI SILVIA 

 
________________________________________________________________________________ 


